Nieruchomości - - - - - - - - -

Statki morskie - - - - - - - - -

Inne - - - - - - - - -

Suma: 2 223 232 2 332 499 96,06% 1 874 117 2 089 508 96,24% 1 887 554 2 102 948 96,86%

(*) Dla okresu porównawczego zmieniona została prezentacja środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, które w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym, na dzień bilansowy wykazywane były jako depozyty.
Szczegółowe informacje znajdują się w rocznych jednostkowych sprawozdaniach subfunduszy ESALIENS Subfundusz Akcji, ESALIENS Subfundusz Medycyny i Nowych Technologii, ESALIENS Subfundusz Obligacji
Uniwersalny, ESALIENS Subfundusz Konserwatywny, ESALIENS Subfundusz Małych i Średnich Spółek, ESALIENS Subfundusz Stabilny.

() W pozycji instrumenty pochodne w Tabeli Głównej wykazane są zarówno instrumenty o wycenie dodatniej jak i ujemnej. W bilansie dodatnia wartość instrumentów pochodnych wykazana jest jako składnik lokat, natomiast
wartość ujemna prezentowana jest w zobowiązaniach.

ESALIENS PARASOL FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY
7

II. POŁĄCZONY BILANS
na dzień 31 grudnia 2024 roku (w tysiącach PLN)

POŁĄCZONY BILANS 31-12-2024
31-12-2023 Dane

przekształcone (*)
31-12-2023 Dane

opublikowane

I. Aktywa 2 428 267 2 171 166 2 171 166

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 81 028 71 271 57 831

2. Należności 14 199 10 298 10 298

3. Transakcje reverse repo/buy-sell back - - -

4. Składniki lokat notowane na aktywnym rynku 1 628 912 1 530 181 1 530 181

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 704 128 559 416 572 856

6.Pozostałe aktywa - - -

II. Zobowiązania 204 503 190 035 190 035

1) Zobowiązania własne subfunduszy 204 503 190 035 190 035

2) Zobowiązania proporcjonalne funduszu/subfunduszu - - -

III. Aktywa netto (I - II) 2 223 764 1 981 131 1 981 131

IV. Kapitał Funduszu () 1 396 661 1 288 440 1 288 440

1. Kapitał wpłacony 69 084 671 67 291 111 24 364 314

2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -67 688 010 -66 002 671 -23 075 874

V. Dochody zatrzymane 734 762 490 324 490 324

1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 353 545 297 869 297 869

2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 381 217 192 455 192 455

VI. Wzrost (spadek) wartości lokat w odniesieniu do ceny nabycia 92 341 202 367 202 367

VII. Kapitał Funduszu/Subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 2 223 764 1 981 131 1 981 131

(*) Dla okresu porównawczego zmieniona została prezentacja środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, które w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym, na dzień bilansowy wykazywane były jako
depozyty. Szczegółowe informacje znajdują się w rocznych jednostkowych sprawozdaniach subfunduszy ESALIENS Subfundusz Akcji, ESALIENS Subfundusz Medycyny i Nowych Technologii, ESALIENS
Subfundusz Obligacji Uniwersalny, ESALIENS Subfundusz Konserwatywny, ESALIENS Subfundusz Małych i Średnich Spółek, ESALIENS Subfundusz Stabilny.

[…]

Wycena za pomocą modelu jest dokonywana przy zastosowania danych obserwowalnych (Poziom 2) lub
nieobserwowalnych (Poziom 3).

 Zgodnie z Rozporządzeniem zmieniającym za wiarygodnie oszacowaną wartość godziwą składnika lokat
uznaje się:

   a) cenę z aktywnego rynku (poziom 1 hierarchii wartości godziwej);

   b) w przypadku braku ceny, o której mowa w pkt a, cenę otrzymaną przy zastosowaniu modelu wyceny,
gdzie wszystkie znaczące dane wejściowe są obserwowalne w sposób bezpośredni lub pośredni (poziom 2
hierarchii wartości godziwej);

  c) w przypadku braku ceny, o której mowa w pkt a i b, wartość godziwą ustaloną za pomocą modelu
wyceny opartego o dane nieobserwowalne (poziom 3 hierarchii wartości godziwej).

 Wystąpiły następujące różnice pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w
porównywalnych danych finansowych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami
finansowymi.

 Dla okresu porównawczego zmieniona została prezentacja środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, które w
rocznym sprawozdaniu finansowym, na dzień bilansowy wykazywane były jako depozyty.

TABELA GŁÓWNA
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

Depozyty 3 032 -3 032 -

BILANS
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 540 3 032 3 572

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 3 230 -3 032 198

 Dla okresu porównawczego zmieniono prezentację wynikającą z uwzględniania w kapitale wpłaconym
i kapitale wypłaconym Funduszu zleceń odkupienia jednostek uczestnictwa z przeznaczeniem środków na
nabycie i powiązanego z tym zleceniem nabycia od Funduszu jednostek uczestnictwa.

BILANS
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

1. Kapitał wpłacony 3 290 509 3 044 910 6 335 419

2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -3 323 560 -3 044 910 -6 368 470

Esaliens Parasol Fundusz Inwestycyjny Otwarty
SUBFUNDUSZ ESALIENS MEDYCYNY I NOWYCH TECHNOLOGII

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

38

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

2. Liczba jednostek uczestnictwa narastająco od początku działalności Funduszu/Subfunduszu

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 14 013 317,1920  13 051 824,0340  27 065 141,2260

Kategoria A 13 438 768,6550  13 049 014,6350  26 487 783,2900

Kategoria E 121 902,2490  2 809,3990  124 711,6480

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 13 569 028,8980  13 051 824,0340  26 620 852,9320

Kategoria A 13 230 980,4460  13 049 014,6350  26 279 995,0810

Kategoria E 98 106,2830  2 809,3990  100 915,6820

3a) Zbiorcza wartość aktywów i zobowiązań sklasyfikowanych na poszczególnych poziomach hierarchii
wartości godziwej:

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE
W WARTOŚCI GODZIWEJ

31.12.2024

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 2 i 3 Razem

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Procentowy
udział w

aktywach
netto

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

AKTYWA  84 224 16 560 - 16,00% 100 784

Akcje 83 878 - - - 83 878

[…]

Składniki lokat nienotowane na
aktywnym rynku

   - - - -

Zobowiązania   - - - -

Esaliens Parasol Fundusz Inwestycyjny Otwarty
SUBFUNDUSZ ESALIENS AKCJI

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

14

TABELE DODATKOWE

TABELA DODATKOWA
GRUPY KAPITAŁOWE, O KTÓRYCH MOWA W ART. 98 USTAWY

Wartość według wyceny na dzień
bilansowy w tys.

Procentowy udział w aktywach
ogółem

GRUPA KAPITAŁOWA ORLEN S.A. 38 048 3,66%

GRUPA KAPITAŁOWA POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ S.A. 74 509 7,17%

Tabele dodatkowe, które nie mają zastosowania nie są prezentowane.

Esaliens Parasol Fundusz Inwestycyjny Otwarty
SUBFUNDUSZ ESALIENS AKCJI

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

15

II. BILANS

na dzień 31 grudnia 2024 roku
(w tysiącach PLN z wyjątkiem liczby jednostek uczestnictwa podanych w sztukach

oraz wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa podanej w PLN)

BILANS
na dzień

31-12-2024

na dzień
31-12-2023

Dane przekształcone (*)

na dzień
31-12-2023

Dane opublikowane

I. Aktywa 1 039 548 986 919 986 919

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 62 726 59 604 53 915

2. Należności 10 429 4 546 4 546

3. Transakcje reverse repo/buy-sell back - - -

4. Składniki lokat notowane na aktywnym rynku 965 553 917 424 917 424

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 840 5 345 11 034

6. Pozostałe aktywa - - -

II. Zobowiązania 7 802 10 671 10 671

III. Aktywa netto (I - II) 1 031 746 976 248 976 248

IV. Kapitał Funduszu/Subfunduszu () 798 213 813 035 813 035

1. Kapitał wpłacony 52 231 217 51 184 038 13 795 470

2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -51 433 004 -50 371 003 -12 982 435

V. Dochody zatrzymane 177 259 -5 595 -5 595

1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto -26 585 -38 361 -38 361

2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 203 844 32 766 32 766

VI. Wzrost (spadek) wartości lokat w odniesieniu do ceny nabycia 56 274 168 808 168 808

VII. Kapitał Funduszu/Subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 1 031 746 976 248 976 248

Liczba jednostek uczestnictwa 2 117 036,3100 2 154 993,2030 2 154 993,2030

Kategoria A 930 684,7590 1 034 170,8570 1 034 170,8570

Kategoria C 240,8520 126,2560 126,2560

Kategoria E 20 074,0500 27 737,1310 27 737,1310

Kategoria F 82 105,4230 77 848,6250 77 848,6250

Kategoria G 2 268,0570 114 826,9390 114 826,9390

Kategoria H 1 072 938,0950 863 018,5130 863 018,5130

Kategoria K 93,9680 - -

Kategoria S 4 536,6390 27 167,2140 27 167,2140

Kategoria V 4 094,4670 10 097,6680 10 097,6680

Wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa

Kategoria A 430,55 410,80 410,80

Kategoria C 420,45 400,39 400,39

Kategoria E 551,95 513,72 513,72

Kategoria F 569,20 524,16 524,16

Kategoria G 551,86 507,84 507,84

Kategoria H 528,75 486,11 486,11

Kategoria K 431,16 - -

Kategoria S 542,79 502,64 502,64

Kategoria V 502,09 477,08 477,08
(*) Dla okresu porównawczego zmieniona została prezentacja środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, które w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym, na dzień bilansowy wykazywane były jako depozyty.

[…]

VIII. Podatek dochodowy - -

Wynik z operacji przypadający na jednostkę uczestnictwa

Kategoria A 18,42 95,93

Kategoria C 26,14 100,09

Kategoria E 37,98 126,30

Kategoria F 47,26 134,30

Kategoria G -57,75 130,11

Kategoria H 45,17 124,96

Kategoria K 38,18 -

Kategoria S 26,08 126,29

Kategoria V 17,71 113,71

Niniejszy rachunek wyniku z operacji należy analizować łącznie z wprowadzeniem, notami objaśniającymi oraz

informacją dodatkową, które stanowią integralną część sprawozdania finansowego.

Esaliens Parasol Fundusz Inwestycyjny Otwarty
SUBFUNDUSZ ESALIENS AKCJI

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

17

IV. ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO

za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku
(w tysiącach PLN z wyjątkiem liczby jednostek uczestnictwa podanych w sztukach

oraz wartości aktywów netto na jednostkę uczestnictwa podanej w PLN)

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO
od 01-01-2024
do 31-12-2024

od 01-01-2023
do 31-12-2023

Dane przekształcone (*)

od 01-01-2023
do 31-12-2023

Dane opublikowane

I. Zmiana wartości aktywów netto

1. Wartość aktywów netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 976 248 692 528 692 528

2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 70 320 240 539 240 539

a) przychody z lokat netto 11 776 115 115

b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 171 078 43 992 43 992

c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat -112 534 196 432 196 432

3. Zmiana w aktywach netto z tytułu wyniku z operacji 70 320 240 539 240 539

4. Dystrybucja dochodów (przychodów) Funduszu/Subfunduszu (razem): - - -

a) z przychodów z lokat netto - - -

b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat - - -

c) z przychodów ze zbycia lokat - - -

5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: -14 822 43 181 43 181

a) zmiana kapitału wpłaconego (powiększenie kapitału z tytułu zbytych jednostek
uczestnictwa)

1 047 179 131 847 131 847

b) zmiana kapitału wypłaconego (zmniejszenie kapitału z tytułu odkupionych jednostek
uczestnictwa)

-1 062 001 -88 666 -88 666

6. Łączna zmiana aktywów netto w okresie sprawozdawczym (3-4+-5) 55 498 283 720 283 720

7. Wartość aktywów netto na koniec okresu sprawozdawczego 1 031 746 976 248 976 248

8. Średnia wartość aktywów netto w okresie sprawozdawczym () 1 061 065 817 595 817 595

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 2 255 919,3150  1 406 092,2250  324 144,8730

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 2 293 876,2080  1 310 418,4330  228 471,0810

Saldo zmian -37 956,8930  95 673,7920  95 673,7920

2. Liczba jednostek uczestnictwa narastająco od początku działalności Funduszu/Subfunduszu

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 148 229 685,2620  145 973 765,9470  37 757 493,4140

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 146 112 648,9520  143 818 772,7440  35 602 500,2110

[…]

Wycena za pomocą modelu jest dokonywana przy zastosowania danych obserwowalnych (Poziom 2) lub
nieobserwowalnych (Poziom 3).

 Zgodnie z Rozporządzeniem zmieniającym za wiarygodnie oszacowaną wartość godziwą składnika lokat
uznaje się:

   a) cenę z aktywnego rynku (poziom 1 hierarchii wartości godziwej);

   b) w przypadku braku ceny, o której mowa w pkt a, cenę otrzymaną przy zastosowaniu modelu wyceny,
gdzie wszystkie znaczące dane wejściowe są obserwowalne w sposób bezpośredni lub pośredni (poziom 2
hierarchii wartości godziwej);

  c) w przypadku braku ceny, o której mowa w pkt a i b, wartość godziwą ustaloną za pomocą modelu
wyceny opartego o dane nieobserwowalne (poziom 3 hierarchii wartości godziwej).

 Wystąpiły następujące różnice pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w
porównywalnych danych finansowych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami
finansowymi.

 Dla okresu porównawczego zmieniona została prezentacja środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, które w
rocznym sprawozdaniu finansowym, na dzień bilansowy wykazywane były jako depozyty.

TABELA GŁÓWNA
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

Depozyty 5 689 -5 689 -

BILANS
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 53 915 5 689 59 604

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 11 034 -5 689 5 345

 Dla okresu porównawczego zmieniono prezentację wynikającą z uwzględniania w kapitale wpłaconym
i kapitale wypłaconym Funduszu zleceń odkupienia jednostek uczestnictwa z przeznaczeniem środków na
nabycie i powiązanego z tym zleceniem nabycia od Funduszu jednostek uczestnictwa.

BILANS
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

1. Kapitał wpłacony 13 795 470 37 388 568 51 184 038

2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -12 982 435 -37 388 568 -50 371 003

Esaliens Parasol Fundusz Inwestycyjny Otwarty
SUBFUNDUSZ ESALIENS AKCJI

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

41

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 324 144,8730  1 081 947,3520  1 406 092,2250

Kategoria A 58 169,5990  1 062 136,8350  1 120 306,4340

Kategoria E 1 014,1050  1 527,0690  2 541,1740

Kategoria F 32 515,8240  18 283,4480  50 799,2720

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 228 471,0810  1 081 947,3520  1 310 418,4330

Kategoria A 112 484,4530  1 062 136,8350  1 174 621,2880

Kategoria E 2 785,3460  1 527,0690  4 312,4150

Kategoria F 4 987,4320  18 283,4480  23 270,8800

2. Liczba jednostek uczestnictwa narastająco od początku działalności Funduszu/Subfunduszu

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 37 757 493,4140  108 216 272,5330  145 973 765,9470

Kategoria A 35 548 061,2220  108 186 404,4480  143 734 465,6700

Kategoria E 217 500,0930  11 584,6370  229 084,7300

Kategoria F 109 544,0380  18 283,4480  127 827,4860

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 35 602 500,2110  108 216 272,5330  143 818 772,7440

Kategoria A 34 513 890,3650  108 186 404,4480  142 700 294,8130

Kategoria E 189 762,9620  11 584,6370  201 347,5990

Kategoria F 31 695,4130  18 283,4480  49 978,8610

3a) Zbiorcza wartość aktywów i zobowiązań sklasyfikowanych na poszczególnych poziomach hierarchii
wartości godziwej:

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE
W WARTOŚCI GODZIWEJ

31.12.2024

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 2 i 3 Razem

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Procentowy
udział w

aktywach
netto

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

[…]

Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 781 1 147 1 928

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 312 100 -1 147 310 953

 Dla okresu porównawczego zmieniono prezentację wynikającą z uwzględniania w kapitale wpłaconym
i kapitale wypłaconym Funduszu zleceń odkupienia jednostek uczestnictwa z przeznaczeniem środków na
nabycie i powiązanego z tym zleceniem nabycia od Funduszu jednostek uczestnictwa.

BILANS
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

1. Kapitał wpłacony 2 728 225 1 320 834 4 049 059

2. Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -2 601 457 -1 320 834 -3 922 291

Esaliens Parasol Fundusz Inwestycyjny Otwarty
SUBFUNDUSZ ESALIENS OBLIGACJI UNIWERSALNY

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

41

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO
2023-12-31 Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2023-12-31 Dane
Przekształcone

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 271 982,5560  156 728,5210  428 711,0770

Kategoria A 108 869,7530  139 731,3490  248 601,1020

Kategoria E 1 984,3880  1 804,3470  3 788,7350

Kategoria F 25 557,6810  15 192,8250  40 750,5060

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 111 506,9230  156 728,5210  268 235,4440

Kategoria A 64 912,0420  139 731,3490  204 643,3910

Kategoria E 1 652,1480  1 804,3470  3 456,4950

Kategoria F 3 011,6930  15 192,8250  18 204,5180

2. Liczba jednostek uczestnictwa narastająco od początku działalności Funduszu/Subfunduszu

Liczba zbytych jednostek uczestnictwa 14 095 436,4200  5 929 129,8460  20 024 566,2660

Kategoria A 13 063 405,5140  5 909 629,8800  18 973 035,3940

Kategoria E 176 008,1980  4 307,1410  180 315,3390

Kategoria F 66 663,2050  15 192,8250  81 856,0300

Liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 13 139 037,1300  5 929 129,8460  19 068 166,9760

Kategoria A 12 655 505,7000  5 909 629,8800  18 565 135,5800

Kategoria E 158 981,9940  4 307,1410  163 289,1350

Kategoria F 16 729,7740  15 192,8250  31 922,5990

3a) Zbiorcza wartość aktywów i zobowiązań sklasyfikowanych na poszczególnych poziomach hierarchii
wartości godziwej:

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE
W WARTOŚCI GODZIWEJ

31.12.2024

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 2 i 3 Razem

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Procentowy
udział w

aktywach
netto

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

AKTYWA  159 866 354 063 - 95,61% 513 929

Akcje - - - - -

Warranty subskrypcyjne - - - - -

Prawa do akcji - - - - -

Prawa poboru - - - - -

Kwity depozytowe - - - - -

Listy zastawne - - - - -

Dłużne papiery wartościowe 159 866 350 619 - 94,68% 510 485

Instrumenty pochodne - 3 444 - 0,93% 3 444

Udziały w spółkach z ograniczoną
odpowiedzialnością

- - - - -

Jednostki uczestnictwa - - - - -

Certyfikaty inwestycyjne - - - - -

Tytuły uczestnictwa emitowane przez
instytucje wspólnego inwestowania mające
siedzibę za granicą

- - - - -

Wierzytelności - - - - -

Udzielone pożyczki pieniężne - - - - -

Weksle - - - - -

Depozyty - - - - -

Waluty - - - - -

Nieruchomości - - - - -

Statki morskie - - - - -

ZOBOWIĄZANIA - 416 - 0,11% 416

Instrumenty pochodne - 416 - 0,11% 416

Esaliens Parasol Fundusz Inwestycyjny Otwarty
SUBFUNDUSZ ESALIENS OBLIGACJI UNIWERSALNY

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku

42

  31.12.2024

ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE METODĄ SKORYGOWANEJ CENY
NABYCIA

Wartość według wyceny na
dzień bilansowy w tys.

Procentowy udział w
zobowiązaniach

Transakcje repo/sell-buy back 142 271 97,04%

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE
W WARTOŚCI GODZIWEJ

31.12.2023 (*)

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 2 i 3 Razem

Wartość
według

wyceny na
dzień